
Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Roman Cieśliński, prof. UG roman.cieslinski@ug.edu.pl 07:30-08:30 08:00 - 09:00
dr hab. Joanna Fac - Beneda, prof. UG joanna.fac-beneda@ug.edu.pl  12:00 - 13:00 09:00 - 10:00
dr Izabela Chlost izabela.chlost@ug.edu.pl 14:30 - 15:30 08:00 - 09:00
dr Katarzyna Jereczek - Korzeniewska katarzyna.jereczek-korzeniewska@ug.edu.pl 08:30 - 09:30 09:30 - 10:30
dr Łukasz Pietruszyński lukasz.pietruszynski@ug.edu.pl 13:30 - 14:30 15:00 - 16:00
mgr Alicja Olszewska alicja.olszewska@ug.edu.pl 09:30 - 10:30 09:30 - 10:30
dr inż. Marzenna Sztobryn msztobryn@o2.pl 14:30 - 15:30                                                    
dr inż. Piotr Szmytkiewicz piotrszmytkiewicz@ibw.pan.gda.pl 11:00-12:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Mariusz Kistowski, prof. UG mariusz.kistowski@ug.edu.pl 08:00-09:00 09:30-10:30
dr hab. Jarosław Czochański, prof. UG jaroslaw.czochanski@ug.edu.pl 15:30-16:30 17:00-18:00
dr hab. Paweł Wiśniewski, prof. UG pawel.wisniewski@ug.edu.pl 13:00-14:00 11:15-12:15
dr inż. arch. Joanna Poczobut joanna.poczobut@ug.edu.pl 15:15-16:15 12:00-13:00
dr Wojciech Staszek wojciech.staszek@ug.edu.pl 09:00-10:00 10:30-11:30
dr Barbara Korwel - Lejkowska barbara.korwel-lejkowska@ug.edu.pl 13:30 - 14:30 10:00 - 11:00
dr inż arch. Alicja Zawadzka alicja.zawadzka@ug.edu.pl 15:45-16:45 15:45-16:45
mgr Kazimierz Niecikowski kazimierz.niecikowski@ug.edu.pl 13:15 - 14:15 09:30 - 10:30

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Stanisław Fedorowicz stanislaw.fedorowicz@ug.edu.pl 12:15-13:15 12:15-13:15
prof. dr hab. Wojciech Tylmann wojciech.tylmann@ug.edu.pl 15:00-16:00 11:00-12:00
dr hab. Piotr Woźniak, prof. UG piotr.wozniak@ug.edu.pl 15:30-16:30 16:00-17:00
dr Damian Moskalewicz damian.moskalewicz@ug.edu.pl 09:30-10:30 08:40-09:40
dr Patryk Sitkiewicz patryk.sitkiewicz@ug.edu.pl 15:00-16:00 11:00-12:00
dr Dawid Weisbrodt dawid.weisbrodt@ug.edu.pl 14:00-15:00 13:30-14:30
dr Radosław Wróblewski radoslaw.wroblewski@ug.edu.pl 10:00-11:00 08:00-09:00
mgr Michał Bogdanowicz michal.bogdanowicz@phdstud.ug.edu.pl 18:00-19:00 18:00-19:00
mgr Łukasz Elwirski lukasz.elwirski@phdstud.ug.edu.pl 10:00-11:00 12:00-13:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Dariusz Borowiak, prof. UG dariusz.borowiak@ug.edu.pl 14:00-15:00 14:00-15:00
dr Jacek Barańczuk jacek.baranczuk@ug.edu.pl 18:00 - 19:00 16:00 - 17:00
dr Magdalena Borowiak magdalena.borowiak@ug.edu.pl 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
dr Włodzimierz Golus wlodzimierz.golus@ug.edu.pl 12:00-13:00 9:30-10:30
dr Wojciech Maślanka wojciech.maslanka@ug.edu.pl 11:00-12:00 12:00-13:00
dr Maciej Markowski maciej.markowski@ug.edu.pl 16:00-17:00 08:00-09:00
dr Kamil Nowiński kamil.nowinski@ug.edu.pl 14:30-15:30 12:00-13:00
mgr Katarzyna Krzyżanowska katarzyna.krzyzanowska@ug.edu.pl 10:00-11:00 11:00-12:00

KONSULTACJE nauczycieli akademickich i doktorantów Instytutu Geografii w semestrze letnim 2020/2021

ZAKŁAD HYDROLOGII

ZAKŁAD BADAŃ KRAJOBRAZU I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA

ZAKŁAD GEOMORFOLOGII I GEOLOGII CZWARTORZĘDU

ZAKŁAD LIMNOLOGII



Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr Mirosława Malinowska miroslawa.malinowska@ug.edu.pl 11:00-12:00 14:50-15:50
dr Małgorzata Owczarek malgorzata.owczarek@ug.edu.pl 15:00-16:00 12:15-13:15
dr Janusz Filipiak janusz.filipiak@ug.edu.pl 12:15-13:15 09:00-10:00
dr Grzegorz Kruszewski grzegorz.kruszewski@ug.edu.pl 14:00-15:00 13.40-14.40
mgr Michał Kitowski michal.kitowski@ug.edu.pl 10:00-11:00 12:00-13:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Iwona Sagan iwona.sagan@ug.edu.pl 15:35-16:35 12:00-13:00
dr inż. Grzegorz Masik grzegorz.masik@ug.edu.pl 09:00-10:00 12:00-13:00
dr Klaudia Nowicka klaudia.nowicka@ug.edu.pl 15:00-16:00 09.40-10.40
dr Maja Grabkowska maja.grabkowska@ug.edu.pl 12:00-13:00 11:00-12:00
dr Joanna Stępień joanna.stepien@ug.edu.pl 11:30-12:30 10:00-11:00
dr Małgorzata Dereniowska malgorzata.dereniowska@ug.edu.pl 12:50-13:50 11:35-12:35
mgr Rafał Gajewski rafal.gajewski@ug.edu.pl 09:00-10:00 09:45-10:45
mgr Michał Witkiewicz michal.witkiewicz@ug.edu.pl 18:00-19:00* 18:00-19:00*
mgr Damian Zelewski damian.zelewski@ug.edu.pl 11:00-12:00 14:15-15:15

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Zdzisław Kordel zdzislaw.kordel@ug.edu.pl 10:00-11:00 09:00-10:00
dr hab. Mariusz Czepczyński, prof. UG mariusz.czepczynski@ug.edu.pl 15:40-16:30 14:00-15:00
dr hab. Lucyna Przybylska, prof. UG lucyna.przybylska@ug.edu.pl 10:45-11:45 09:00-10:00
dr Grażyna Chaberek grazyna.chaberek@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
mgr Aleksandra Cicharska aleksandra.cicharska@ug.edu.pl 11:45-12:45 09:00-10:00
dr Julia Ziółkowska julia.ziolkowska@ug.edu.pl 09:00-10:00 12:00-13:00
dr Teresa Sadoń-Osowiecka teresa.sadon-osowiecka@ug.edu.pl 11:00-12:00 12:00-13:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Tadeusz Palmowski tadeusz.palmowski@ug.edu.pl 08:45-09:45 10:45-11:45
dr hab. Aleksander Kuczabski, prof. UG aleksander.kuczabski@ug.edu.pl 13:00-14:00 08:00-09:00

dr hab. Tomasz Michalski, prof. UG tomasz.michalski@ug.edu.pl 09:00-10:00
17:20-18:20*     15:40-

16:40**

dr Renata Anisiewicz renata.anisiewicz@ug.edu.pl
08:45-09:45*    

07:15-08:15**
13:00-14:00

dr Marcin Połom marcin.polom@ug.edu.pl 09:00-10:00 09:30-10:30
dr Maciej Tarkowski maciej.tarkowski@ug.edu.pl 12:15-13:15 15:30-16:30
mgr inż. arch. Joanna Jaczewska joanna.jaczewska@ug.edu.pl 09:45-10:45 10:30-11:30
mgr Krzysztof Kopeć krzysztof.kopec@ug.edu.pl 11:30-12:30 11:15-12:15
mgr Krystian Puzdrakiewicz krystian.puzdrakiewicz@ug.edu.pl 11:30-12:30 16:00-17:00
mgr Bartosz Korinth bartosz.korinth@phdstud.ug.edu.pl 18:10-19:40

*konsultacje odbywają się co dwa tygodnie od pierwszego tygodnia semestru , **konsultacje odbywają się co dwa tygodnie od drugiego tygodnia semestru 

ZAKŁAD METEOROLOGII I KLIMATOLOGII

ZAKŁAD GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ

ZAKŁAD GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

ZAKŁAD ROZWOJU REGIONALNEGO


